关于公布2018年成都市疾病预防控制中心公开招聘工作人员
再次递补进入面试原件核对校验人员名单及相关事项的公告（续）
根据《2018年成都市卫生和计划生育委员会所属15家事业单位公开招聘100名工作人员的公告》的规定，现将2018年成都市疾病预防控制中心公开招聘工作人员再次递补进入面试原件核对校验人员名单及相关事项公告如下：

一、再次递补进入面试原件核对校验人员名单
	准考证号
	报考职位
	笔试名次
	是否递补进入面试原件核对校验
	备注

	77845281126
	检验技师
	5
	是
	——

二、再次递补进入面试原件核对校验相关事项

1、再次递补进入面试原件核对校验时间：2018年5月7日13:00-17:00。

2、再次递补进入面试原件核对校验地点：成都市疾病预防控制中心（成都市龙祥路4号606办公室）。

3、再次递补进入面试原件核对校验须考生本人持《准考证》、有效《居民身份证》和《应聘资格审查表》参加，并交验报考岗位条件要求的学历学位证书、各类资格证书及其他证明材料。如系机关事业单位在编在职者，须提供有人事管理权限的部门、单位出具同意应聘的书面证明；如系应届毕业生，须提供学校出具的现实表现证明材料或就业推荐表。
4、报考的岗位，要求具有2年及以上基层工作经历的人员，系党政机关在编人员的，须提供工作单位证明报考人是本单位在编职工的正式证明，以及组织机构代码证复印件（加盖公章）；系事业单位在编在岗人员的，须提供工作单位证明报考人是本单位在编在岗工作人员的证明，以及事业单位法人登记证书复印件（加盖公章）；系企业或机关事业单位编制外人员的，须提供与工作单位签订的劳动合同、工作单位企业法人证书（或党政机关组织机构代码证或事业单位法人登记证书）复印件（加盖公章）和社保缴纳存单；系军队复转人员的，须提供服役部队团级及以上政治部门出具的证明。
5、面试原件核对校验合格后领取《面试通知书》。逾期未参加原件核对校验者，视为自动放弃。原件核对校验不合格或逾期未参加面试原件核对校验的，不能进入面试，由此产生的空额按照笔试成绩从高分到低分依次等额确定再次递补人员。
未解事宜，请电话咨询成都市疾病预防控制中心人力资源管理科（028-87036103）。

特此公告。

2018年5月7日